

Polityka Cookies

1. Informujemy, że witryna [www http://moteawacje.irving.pl/](http://moteawacje.irving.pl/) wykorzystuje pliki cookies i zbiera w sposób automatyczny informacje w nich zawarte.
2. Plik cookie to plik zawierający identyfikator (ciąg liter i cyfr), który jest wysyłany przez serwer internetowy do przeglądarki internetowej i przechowywany przez przeglądarkę. Dane identyfikacyjne są ponownie przesyłane na serwer za każdym razem, gdy przeglądarka wyśle żądanie otwarcia strony znajdującej się na serwerze. Pliki cookie mogą być „trwałymi” lub „sesyjnymi” plikami cookie: trwałe pliki cookie będą przechowywane przez przeglądarkę internetową i pozostaną ważne do ustalonej daty wygaśnięcia, chyba że użytkownik usunie je przed datą wygaśnięcia; sesyjny plik cookie wygasa z końcem sesji użytkownika, gdy przeglądarka internetowa jest zamykana. Używamy zarówno sesyjnych, jak i trwałych plików cookies w naszej witrynie
3. Witryna korzysta z Google Analytics, aby rozpoznać komputer, gdy użytkownik odwiedza witrynę.. Dokładny sposób działania i politykę prywatności Google Analytics można znaleźć pod adresem: <http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html>
4. Celem wykorzystania zgromadzonych danych jest dopasowanie zawartości witryny do indywidualnych preferencji użytkownika (przede wszystkim pliki te rozpoznają jego urządzenie, aby zgodnie z jego preferencjami wyświetlić stronę). przygotowywanie statystyk pomagających poznaniu preferencji i zachowań użytkowników (analiza tych statystyk jest anonimowa i umożliwia dostosowanie zawartości i wyglądu serwisu), ocena popularności witryny, zapewnienie możliwości logowania do serwisu i utrzymanie logowania użytkownika na każdej kolejnej stronie (podstronie) witryny <http://moteawacje.irving.pl/>.
5. W większości przeglądarek internetowych można: kasować pliki typu cookies z twardego dysku komputera (z poziomu ustawień przeglądarki), zablokować wszystkie przysyłane pliki typu cookies lub ustawić ostrzeżenie przed zapisaniem ich na dysku. Zablokowanie plików cookies może mieć negatywny wpływ na korzystanie z naszej witryny.